
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Birstein 8 15:1 40:8 83:21 555:287
2 TC Martinsee Heusenst. 8 12:4 31:17 67:42 508:387
3 RW Sprendlingen II 8 10:6 30:18 63:44 451:385
4 SF Seligenstadt 8 9:7 24:24 55:53 431:430
5 Nidderauer TC 8 8:8 23:25 53:52 421:411
6 TC Heusenstamm II 8 6:10 21:27 47:58 436:463
7 TC Gründau 8 5:11 16:32 39:67 383:502
8 Offenbacher TC II 8 4:12 18:30 40:65 372:484
9 TC Meerholz 8 3:13 13:35 27:72 285:493

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2019 12:00

14:00
14:00
14:00

TC Heusenstamm II
Offenbacher TC II
TC Gründau
RW Sprendlingen II

TC Martinsee Heusenst.
BW Birstein
TC Meerholz
SF Seligenstadt

1:5
2:4
5:1
6:0

Sa. 11.05.2019 14:00
14:00
 
14:00

SF Seligenstadt
BW Birstein
Spielort: Bad Soden-Salmü...
Nidderauer TC

TC Martinsee Heusenst.
TC Gründau
 
Offenbacher TC II

2:4
6:0
 

4:2
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

Nidderauer TC
Offenbacher TC II
TC Gründau
RW Sprendlingen II

BW Birstein
TC Meerholz
SF Seligenstadt
TC Heusenstamm II

1:5
3:3
1:5
3:3

So. 19.05.2019 12:00 TC Meerholz RW Sprendlingen II 3:3
Sa. 25.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

SF Seligenstadt
TC Martinsee Heusenst.
TC Heusenstamm II
BW Birstein

Nidderauer TC
TC Gründau
Offenbacher TC II
TC Meerholz

5:1
3:3
4:2
6:0

Sa. 15.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
Offenbacher TC II
TC Heusenstamm II
TC Meerholz

Nidderauer TC
RW Sprendlingen II
BW Birstein
SF Seligenstadt

3:3
1:5
0:6
2:4

Sa. 22.06.2019 12:00 SF Seligenstadt TC Heusenstamm II 4:2
Sa. 29.06.2019 10:00 BW Birstein RW Sprendlingen II 5:1
Sa. 06.07.2019 14:00 Nidderauer TC TC Gründau 5:1
Sa. 03.08.2019 11:00 TC Meerholz TC Martinsee Heusenst. 1:5
Sa. 17.08.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen II
SF Seligenstadt
Nidderauer TC
TC Gründau

TC Martinsee Heusenst.
Offenbacher TC II
TC Meerholz
TC Heusenstamm II

3:3
3:3
3:3
4:2

Sa. 24.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Heusenstamm II
TC Martinsee Heusenst.
TC Gründau
BW Birstein

Nidderauer TC
Offenbacher TC II
RW Sprendlingen II
SF Seligenstadt

3:3
5:1
0:6
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 01:06 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 31.08.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen II
Offenbacher TC II
TC Martinsee Heusenst.
TC Meerholz

Nidderauer TC
TC Gründau
BW Birstein
TC Heusenstamm II

3:3
4:2
3:3
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 01:06 | Seite 2


