## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	BW Birstein	8	15:1	40:8	83:21	555:287
	2	TC Martinsee Heusenst.	8	12:4	31:17	67:42	508:387
	3	RW Sprendlingen II	8	10:6	30:18	63:44	451:385
	4	SF Seligenstadt	8	9:7	24:24	55:53	431:430
	5	Nidderauer TC	8	8:8	23:25	53:52	421:411
	6	TC Heusenstamm II	8	6:10	21:27	47:58	436:463
	7	TC Gründau	8	5:11	16:32	39:67	383:502
•	8	Offenbacher TC II	8	4:12	18:30	40:65	372:484
•	9	TC Meerholz	8	3:13	13:35	27:72	285:493

## Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2019 12:00	TC Heusenstamm II	TC Martinsee Heusenst.	1:5
14:00	Offenbacher TC II	BW Birstein	2:4
14:00	TC Gründau	TC Meerholz	5:1
14:00	RW Sprendlingen II	SF Seligenstadt	6:0
Sa. 11.05.2019 14:00	SF Seligenstadt	TC Martinsee Heusenst.	2:4
14:00	BW Birstein	TC Gründau	6:0
	Spielort: Bad Soden-Salmü		
14:00	Nidderauer TC	Offenbacher TC II	4:2
Sa. 18.05.2019 14:00	Nidderauer TC	BW Birstein	1:5
14:00	Offenbacher TC II	TC Meerholz	3:3
14:00	TC Gründau	SF Seligenstadt	1:5
14:00	RW Sprendlingen II	TC Heusenstamm II	3:3
So. 19.05.2019 12:00	TC Meerholz	RW Sprendlingen II	3:3
Sa. 25.05.2019 14:00	SF Seligenstadt	Nidderauer TC	5:1
14:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Gründau	3:3
14:00	TC Heusenstamm II	Offenbacher TC II	4:2
14:00	BW Birstein	TC Meerholz	6:0
Sa. 15.06.2019 14:00	TC Martinsee Heusenst.	Nidderauer TC	3:3
14:00	Offenbacher TC II	RW Sprendlingen II	1:5
14:00	TC Heusenstamm II	BW Birstein	0:6
14:00	TC Meerholz	SF Seligenstadt	2:4
Sa. 22.06.2019 12:00	SF Seligenstadt	TC Heusenstamm II	4:2
Sa. 29.06.2019 10:00	BW Birstein	RW Sprendlingen II	5:1
Sa. 06.07.2019 14:00	Nidderauer TC	TC Gründau	5:1
Sa. 03.08.2019 11:00	TC Meerholz	TC Martinsee Heusenst.	1:5
Sa. 17.08.2019 14:00	RW Sprendlingen II	TC Martinsee Heusenst.	3:3
14:00	SF Seligenstadt	Offenbacher TC II	3:3
14:00	Nidderauer TC	TC Meerholz	3:3
14:00	TC Gründau	TC Heusenstamm II	4:2
Sa. 24.08.2019 14:00	TC Heusenstamm II	Nidderauer TC	3:3
14:00	TC Martinsee Heusenst.	Offenbacher TC II	5:1
14:00	TC Gründau	RW Sprendlingen II	0:6
14:00	BW Birstein	SF Seligenstadt	5:1



## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.08.2019 14:00	RW Sprendlingen II	Nidderauer TC	3:3
14:00	Offenbacher TC II	TC Gründau	4:2
14:00	TC Martinsee Heusenst.	BW Birstein	3:3
14:00	TC Meerholz	TC Heusenstamm II	0:6



